
Dz.U./S S148
03/08/2022
423260-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423260-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Opoczno: Kotły grzewcze
2022/S 148-423260

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Opoczno
Krajowy numer identyfikacyjny: 7681717575
Adres pocztowy: ul. Staromiejska 6
Miejscowość: Opoczno
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 26-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Tworek, Danuta Urbańczyk
E-mail: zamowienia21@um.opoczno.pl 
Tel.:  +48 447860165
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.opoczno.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Opoczno
Numer referencyjny: ZP.271.1.2022

II.1.2) Główny kod CPV
44621200 Kotły grzewcze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie oraz dostawa i montaż kotłów na zgazowanie drewna oraz na 
biomasę, kotłów gazowych oraz powietrznych pomp ciepła na terenie Gminy Opoczno, która jest realizowana 
w ramach projektu pn.: „Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie 
Opoczno” (zwanego dalej „Projektem”). Zamówienie podzielone jest na 3 części.

03/08/2022 S148
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia21@um.opoczno.pl
http://www.bip.opoczno.pl/


Dz.U./S S148
03/08/2022
423260-2022-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 781 170.95 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zaprojektowanie, dostawa, montaż i uruchomienie powietrznych pomp ciepła.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
42511110 Pompy grzewcze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Opoczno.

II.2.4) Opis zamówienia:
CZĘŚĆ 3 ZAMÓWIENIA - Zaprojektowanie, dostawa, montaż i uruchomienie instalacji powietrznych pomp 
ciepła dla prywatnych budynków mieszkalnych, która jest realizowana w ramach projektu pn.: „Zmniejszenie 
emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Opoczno” obejmująca w
szczególności:
1) opracowanie dokumentacji projektowych (uzyskanie wymaganych przepisami prawa decyzji organu 
administracji architektoniczno-budowlanej w tym: zgłoszenia robót budowlanych, pozwolenia na budowę, jeśli 
jest wymagane oraz innych wymaganych przepisami prawa decyzji, pozwoleń, uzgodnień, zgłoszeń,
zaświadczeń),
2) dostawę urządzeń i elementów instalacji(w tym bufor ciepła), przeprowadzenie na miejscu demontażu 
istniejących urządzeń oraz montażu instalacji pomp ciepła w oparciu o wykonaną dokumentację projektową 
wraz z wykonaniem fundamentu, uruchomieniem,
3) wymianę 5 sztuk instalacji powietrznych pomp ciepła dla prywatnych budynków mieszkalnych jak niżej:
Instalacje zlokalizowane w budynku mieszkalnym o powierzchni użytkowej
do 300 m2:
a) zestaw 1: pompa ciepła powietrzna o mocy min. 11,5 kW z podgrzewaczem ciepłej wody użytkowej – 1 szt.
b) zestaw 2: pompa ciepła powietrzna o mocy min. 17,5 kW z podgrzewaczem ciepłej wody użytkowej – 4 szt.
4) przeszkolenie Mieszkańców Nieruchomości co do zasad prawidłowej eksploatacji zamontowanej pompy 
ciepła wraz z opracowaniem szczegółowych instrukcji obsługi i ich przekazaniem Mieszkańcom.
4.3. Szczegółowy zakres prac do wykonania przez Wykonawcę opisany jest w PFU, który stanowi Załącznik nr 
1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Długość okresu gwarancji / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na zgłoszoną awarię na wezwanie / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach

03/08/2022 S148
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S148
03/08/2022
423260-2022-PL

3 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt "Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Opoczno”, który jest 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020Oś priorytetowa IV 
Gospodarka Niskoemisyjna. Działanie IV.4 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 040-100989

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Zaprojektowanie, dostawa, montaż i uruchomienie powietrznych pomp ciepła.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

03/08/2022 S148
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:100989-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S148
03/08/2022
423260-2022-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Polska Ekologia Przetargi Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6392021430
Adres pocztowy: ul. Piaskowa 7
Miejscowość: Racibórz
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 47-400
Państwo: Polska
E-mail: info@peprzetargi.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 340 185.89 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 181 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonawca wykona zamówienie sam, za wyjątkiem następującego zakresu: montaż i uruchomienie, który 
zostanie wykonany przy udziale podwykonawcy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

03/08/2022 S148
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:info@peprzetargi.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S148
03/08/2022
423260-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/07/2022

03/08/2022 S148
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

